Município de Lourdes
PAÇO MUNICIPAL “SEBASTIÃO MARQUES NOGUEIRA”

CNPJ - 59.767.921/0001-27 - e-mail - licitacao@lourdes.sp.gov.br

www.lourdes.sp.gov.br

Rua: José Marques Nogueira, n° 606 - Cep. 15285-000 - Centro - Lourdes - SP - Fone: (18) 3699-9000

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026

Retificação do Edital de Publicação do Resultado Classificatório

Parcial – Pós-Recursos (Ampla Concorrência e PCD)

A PRFEITURA MUNICIPAL DE LOURDES/SP torna público

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PARCIAL – PÓS-

RECURSOS do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026

conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PARCIAL – PÓS-RECURSOS (AMPLA

CONCORRÊNCIA)

ONDE SE LÊ:

1.2 ENSINO MÉDIO / TÉCNICO COMPLETO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua

Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 2926  PALOMA EUGENIO DIAS 27.00 27.00 32.00  86.00  86.00

2 2896  FERNANDA PEREIRA BISPO 27.00 27.00 28.00  82.00  82.00

3 2934  ISADORA FERNANDES DA SILVA 24.00 21.00 32.00  77.00  77.00

4 3057  MARYA CECILIA CARLOS SILVA 21.00 27.00 24.00  72.00  72.00

5 2943  ROSALINA DE LIMA SILVA 21.00 21.00 28.00  70.00  70.00

6 2930  HERNANI RUFINO DE ALMEIDA JÚNIOR 15.00 15.00 36.00  66.00  66.00

7 2987  JOSIANE DA SILVA OLIVEIRA 15.00 15.00 32.00  62.00  62.00

8 2983  GLAISON RODRIGUES ALVES BARBOSA 15.00 15.00 32.00  62.00  62.00

9 2988  ANA PAULA DE JESUS DAMACENA 12.00 9.00 40.00  61.00  61.00

10 2962  CLÁUDIA MÉRCIA MARQUES ALCÂNTARA DE
OLIVEIRA

9.00 9.00 32.00  50.00  50.00

LEIA-SE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua

Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 2926  PALOMA EUGENIO DIAS 27.00 27.00 32.00  86.00  86.00

2 2896  FERNANDA PEREIRA BISPO 27.00 27.00 28.00  82.00  82.00

3 2934  ISADORA FERNANDES DA SILVA 24.00 21.00 32.00  77.00  77.00

4 3057  MARYA CECILIA CARLOS SILVA 21.00 27.00 24.00  72.00  72.00

5 2943  ROSALINA DE LIMA SILVA 21.00 21.00 28.00  70.00  70.00

6 2975  MARIA DOS REMÉDIOS VIEIRA DE PAULA 12.00 21.00 36.00  69.00  69.00

7 2930  HERNANI RUFINO DE ALMEIDA JÚNIOR 15.00 15.00 36.00  66.00  66.00

8 2987  JOSIANE DA SILVA OLIVEIRA 15.00 15.00 32.00  62.00  62.00

9 2983  GLAISON RODRIGUES ALVES BARBOSA 15.00 15.00 32.00  62.00  62.00

10 2988  ANA PAULA DE JESUS DAMACENA 12.00 9.00 40.00  61.00  61.00

11 2962  CLÁUDIA MÉRCIA MARQUES ALCÂNTARA DE
OLIVEIRA

9.00 9.00 32.00  50.00  50.00

Lourdes/SP, 24 de fevereiro de 2026.

ODECIO RODRIGUES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@lourdes.sp.gov.br
http://www.lourdes.sp.gov.br/

Município de Lourdes
PAÇO MUNICIPAL “SEBASTIÃO MARQUES NOGUEIRA”

CNPJ - 59.767.921/0001-27 - e-mail - licitacao@lourdes.sp.gov.br

www.lourdes.sp.gov.br

Rua: José Marques Nogueira, n° 606 - Cep. 15285-000 - Centro - Lourdes - SP - Fone: (18) 3699-9000

mailto:licitacao@lourdes.sp.gov.br
http://www.lourdes.sp.gov.br/